
Vážení klienti služby WSCnet,

dovolte mi, abych Vás informoval o důležité změně v poskytování internetové konektivity ve
Vaší lokalitě. Po 15 letech provozování bezdrátové sítě WSCnet jsem se rozhodl přenechat
celou distribuční síť silnému a spolehlivému partnerovi, který Vám bude i nadále zajišťovat
vysoce kvalitní služby a také Vám přinese nové možnosti v oblasti internetu, telefonování či
televize. Novým partnerem pro Vás bude firma Sprintel s.r.o. sídlící v Prostějově, která již
dnes zajišťuje konektivitu svým zákazníkům téměř na celém území dnešní distribuční sítě.

Po celou dobu provozování sítě WSCnet jsem se v porovnání s konkurencí zaměřoval vždy
především na kvalitu a spolehlivost nabízené služby. Aby tomu tak bylo i nadále, věnoval
jsem velkou péči výběru nového provozovatele. Společnost Sprintel s.r.o. disponuje nejen
výbornou technickou podporou, ale je i specialistou na provoz sítí s vysokou dostupností pro
zákazníky s vysokými nároky na spolehlivost a kvalitu. Jsem přesvědčen, že síť WSCnet tak
bude nadále v dobrých rukou, bude se nadále rozšiřovat a Vy se službami budete nadmíru
spokojeni.

Veškeré závazky vyplívající ze smluv mezi Vámi a firmami WSCnet s.r.o. nebo WinSoft
Company s.r.o. automaticky přecházejí na společnost Sprintel s.r.o. Změna distribuční firmy
je od 1. 4 . 2 0 1  6. Čísla bankovních účtů, telefonní čísla a vše ostatní zůstává beze změny
a níže uvádíme nové kontakty na celou společnost Sprintel s.r.o.

Pokud budete mít jakýkoliv dotaz obchodního či technického rázu, směřujte Vaše otázky
přímo na zákaznickou linku společnosti Sprintel s.r.o. nebo nejlépe na e-mail 
a následně Vám vše rádi objasní, po případně Vás budou kontaktovat.

Kontakty na společnost Sprintel s.r.o.
Zákaznická linka — , e-mail: 
Technická podpora - , e-mail: 
Web: www.sprintel.cz

Ještě jednou Vám chci poděkovat za dlouholetou spolupráci a věřím, že i nadále budete
spokojeni se službami nového poskytovatele.

Vrbický Petr

jednatel společností WSCnet s.r.o. a WinSoft Company s.r.o.

Správa silnic Olomouckého kraje

Došlo: 1 7 -GS- 2016

čj.< A?//
K. vyřízení;

V Olomouci dne 13.06.2016



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely níže uvedené smluvní strany:

WinSoft Company, s.r.o., IČ: 25855441 ,
x se sídlem Olomouc, Ladova 389/10, PSČ 77200
.•Or žapsaná v OR u Krajského soudu y Ostravě, oddíl C, vložka 22279

zast. Petrem Vrbickým, jednatelem '

se sídlem Olomouc, Ladova 389/10,
žapsaná v OR u Krajského soudu y (
zast. Petrem Vrbickým, jednatelem ’

1
dál p jako prodávající

a

Smlouva o prodeji části závodu

Sprintel s.r.o., IČ: 26974487, i . ■ '
se sídlem Prostějov, Svatoplukova 3725/60a, PSČ 796 : 0 l
zapsaná v OR U Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 490'97
zast. Ing. Jiřím Svozilem, jednatelem

dále jako kupující

t u t o

smlouvu o prodeji části závodu

1 . Prodávající provozuje, mimo jiné, tuto podnikatelskou činnost:
Podnikání v elektronických komunikacích, zajišťování veřejných komunikačních sítí
a poskytování služeb elektronických komunikací dle zák. č. I27/2005 Sb., v platném
znění (osvědčeni č. 1889, vydané Českým telekomunikačním úřadem).

2. K výkonu této podnikatelské činnosti ‘(provozování části závodu) slouží prodávajícímu
věci, prává a jiné majetkové hodnoty specifikované blíže v této smlouvě (dále též část
závodu).

1. Část závodu tvoří v dalších článcích této smlouvy uvedené věci, práva a jiné majetkové
hodnoty, včetně veškerých •záýazků souvisejících s částí závodu, vše dle účetní evidence
prodávajícího, ke dni. účiímosti’.. této -smlouvy. Den účinnosti smlouvy je 24.3.2016.
Prodávající prohlašuje, .žějaíčetňí . evidence je řádně .vedena -v souladu s příslušnými
právními předpisý.- ’*

1710



. 4 ;
1.

Oskava
Uničov
Litovel
Chropyně
Přerov
Šternberk
Senice na Hané
Pohořany

. Olomouc

j i  ■ - J . - '1

i-b.-''ý.-í-d. r-v.

Prodávající vlastní části páteřní sítě- 'podzemního a -nadzemního telekomunikačního-
vedeni uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. Vedém .]e..jspečifikováno katastrálním
územím na kterém je stavba, parcelním číslem pozemku,v:-bíižŠím>bznáčéhím stavby,
bližším vymezením místa, smlouvou 0 zřízení věcného .břemenejjipřípadně . smlouvou o

(~ í O.í Q naZieni "V.-, A ■ i . i

zřízení a užívání stavby -na
specifikací.

Prodávající vlastní telekomunikační zařízení pro přenos- signálů šitě pro bezdrátový
přístup k internetu a další telekomunikační a datové přenosy (stožáry" ./'mikrovlnnými
anténami - tzv. přístupové body). Seznam přístupových bodů je uveden v Příloze č. 2
této smlouvy, kde je uvedeno rozdělení na nájemní smlouvy ; sjednané písemně a ústně.
Dále je každý přístupový bod specifikován: parcelním číslem, pozemku, na kterém je
stavba, kde je přístupový bod, katastrálním územím, bHžšímýbznáčením stavby (např.
č.p./č.e.), bližším vymezením místa, kde je přístupový... bod-: -na ■ stavbě --lokalizován,
užívacím vztahem prodávajícího k místu,; kde ' j e  přístupovým bod (např. nájem, ústní
dohoda) a bližší technickou specifikací přístupového bodu, kterou se, mimo jiné, rozumí
způsob napojení k internetové konektivitě, způsob napojení na sousední uzly, typ
hardwaru, IP adresy, přístupové údaje.

:ou

3 .

Ke smlouvám sjednaným ústně se prodávající .žavažújej>dp 2.-rftěšíců ode dne
účinnosti, této' smlouvy' zprostředkoval uzavření novýc íš inýčhimájémních smluv
ve prospěcíúkupujícího.- ■ ; .-

Prodávající vystupuje při sjednávání nových písemných -nájemních smluv pouze jako
zprostředkovatel a je povinen před uzavřením každé jednotlivé .smlouvy nechat její
znění odsouhlasit kupujícím, přičemž podmínky jeHnotliyýčh’ smluv; musí být
obdobné podmínkám ze stávajících smluv' mezi prodávajícím a pronajímatelem
(zejména nesmí dojít k navýšení nájemného). Prodávající /souhlasí . s tím, že mu
nenáleží za zprostředkování nových nájemních smluv žádná odměna ani úhrada
žádných hotových výdajů. "

a)

b)

c) V případě, žě riebůďé;móžňé sjednat novou nájemní 'smlouvu na místo uvedené v
Příloze č. 2, lže jej nahradit srovnatelným místem, ná než zprostředkuje' (bez nároku
na odměnu či 'úhradu- hotových výdajů) prodávající ve .préspěch. kupujícího uzavřeni
nové nájemní smlouvy. Za srovnatelné místo se povazuje- -takové, ž 'něhož bude
možné poskytnout službu stejnémujokřuhu zákazníků.

AžýŽZiO -



d) V Příloze č.2 této smlouvy je rovněž uveden přehled plateb na úhradu nájemného
a souvisejících služeb na rok 2016, které prodávající uhradil před účinností této
smlouvy. Částka odpovídající výši plateb na nájemné uvedených v Příloze č. 2 této
smlouvy je již. zohledněna v kupní ceně.

IV.

Prodávající poskytuje telekomunikační službu - bezdrátové a kabelové připojení k sítí
internet - zákazníkům v katastrálním území obcí uvedených vč l .  III. této smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že se zákazníky má uzavřené písemné smlouvy o poskytování
služeb elektronických komunikací. Seznam zákazníků prodávajícího je uveden v
Příloze ě. 3 této smlouvy. Každý zákazník je specifikován takto: fyzická osoba (jméno,
příjmení, datum narození, adresa bydliště, rodné číslo), fyzická osoba podnikatel (jméno,
příjmem, IČ, adresa sídla) a právnická osoba (název, IČ, adresa sídla). U každého
zákazníka je uvedena adresa, kde je služba poskytována, liší-li se od adresy bydliště nebo
sídla zákazníka. Ke každému zákazníkovi jsou uvedeny technické údaje jeho připojení
(IP adresa, maska, brána, parametry poskytované služby, typ připojení, kmitočtové
pásmo).

V.

K části závodu náleží hmotný a nehmotný majetek ve vlastnictví prodávajícího (mimo
majetek uvedený v čl. III. této smlouvy), jehož seznam tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy.

K části závodu náleží práva k prostředkům na běžném bankovním účtu - č. Účtu:
 vedeném u Raiffeisenbank pobočky Olomouc (včetně práv a povinností

ze smlouvy o tomto běžném bankovním účtu).

VI.

1. K části závodu náleží pohledávky specifikované v Příloze č. 5 této smlouvy vztahující se
k podnikatelské činnosti specifikované v čl. 1. této smlouvy. Každá pohledávka je
identifikována zejména těmito údaji: označení dlužníka, právní titul vzniku pohledávky,
výše pohledávky, splatnost pohledávky, stav vymáhání pohledávky.

2. Výčtem v předcházejícím odstavci není dotčena existence jiných pohledávek, které
náležejí k částLzávodu a přecházejí ke dni účinnosti smlouvy na kupujícího.

3. Z technických důvodů budou faktury za služby fakturované zpětně za měsíc březen 2016
vystaveny prodávajícím k 31.3.2016. Tyto vzniklé pohledávky jsou součástí prodeje části
závodu. v

VIL

1 . S částí závodu souvisejí závazky specifikované v Příloze č. 6 této smlouvy vztahující se
k podnikatelské činnosti specifikované v čl. I. této smlouvy. Každý závazek je
identifikován zejména těmito údaji: označení věřitele, právní titul vzniku závazku, výše
závazku, splatnost závazku, stav vymáhání závazku.

2. Práva a závazky k ostatním smlouvám související s částí závodu Prodávajícího jsou
uvedeny v seznamu v Příloze č. 7 této smlouvy.

3/10



■■ <7.-.-

vni?-- - r ; ■■ ■--■<•

Prodávající prodává a odevzdává kupujícímu část žáypdu .specifikovanou v této smlouvě
(čl. I. této smlouvy až čl. -VII. této smlouvy) :á přey4<U\ňa .kupujícího vlastnické právo
k této části závodu, a to za celkovou kupní cenu uvedenou v čí. IX. této smlouvy.

Kupující předmětnou část závodu kupuj e,_ -přebírá;- ; a.;nabývá-;k’ ní . vlastnické právo
a přebírá závazky prodávajícího -související tis převodem; tétóy.části -závodu, a to za
celkovou kupní cenu uvedenou v čl. IX. této smlquyy. :,. .... ” .

1.

2.

3.

4.

Z prodávajícího na kupujícího přecházejí všečíiha 'práva a žávazky/ňa které se prodej
části závodu vztahuje. ' 1 '' •

■ - ■ ' . ‘ ' f / . /y ■
Kupující nabývá od prodávajícího -vlastnictví ..-kpáteřní. síti podzemního a nadzemního
telekomunikačního vedení specifikovaného y :.člí;in...tétp':'snďpuvy ak-ízv. .přístupovým
bodům specifikovaným vč l .  III. této :smÍouyjň yše-;;uyeďené-:-prpdávající kupujícímu
předá a kupující to převezme (dle odst. 16.. tohotp.článku -bude. pořízen zápis o předání
části závodu podepsaný oběma smluvními stranami).

5. Kupující vstupuje na místo prodávajícího do všech smluv vztahujících se k páteřní síti
podzemního ;a ■ nadzemního telekomunikačního vedení specifikovaného v čl. III. této
smlouvy. Kupující 'vstupuje na místo prodávajícího do všech' smluv vztahujících se k tzv.
přístupovým bodům a k místům přístupových . bodů,, specifikováno y čl. III. této
smlouvy. Kupující vstupuje na místo prodávajícího do všech smluv o poskytování služeb
elektronických komunikací specifikovaných včl .  IV. této .smlouvy. Prodávající předá
kupujícímu veškeré uvedené smlouvy a kupující je převezme. Prodávající předá
kupujícímu databázi subjektů, kterým poskytuje služby elektronických komunikací (dle
smluv o poskytování služeb elektronických komunikací specifikovaných v čl. IV. této
smlouvy) a kupující tuto databázi převezme.

6. Kupující nabývá od prodávajícího vlastnictví k hmotnému a nehmotnému majetku,
k zásobám materiálů; -k prostředkům na bankovním účtu, vše -specifikováno v čl. V. této
smlouvy. Vše uvedené prodávající kupujícímu předá a kupující .to .převezme (dle odst.
16. tohoto článku budě pořízen zápis o předám částí závodů poděpšáný oběma smluvními
stranami).

7; Z prodávajícího na kupujícího přecházejí také veškerá prává apovihnosů ze smlouvy
• o běžném bankovním účtu specifikovaném v čl. Vi .této smlouvy \ (kupující vstupuje

na místo prodávajícího do této smlouvy). Prodávající předá kupujícímu veškerou
dokumentaci vztahující se k uvedenému bankovnímu účtu .a kupující ji převezme.
Prodávající poskytne kupujícímu veškerou potřebnou součinnost nutnou ke kontinuitě
uvedeného bankovního účtu (podpisové vzory -aý).

8.



... ? : • £> ’ ... . . Xf; J • f ..... X. . . • J J JT ■ • J

. K. přechodu závazků se nevyžaduje souhlas věřitelů, prodávající však ručí za splnění
' závazků-. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit věřitelům, že

11. Prodávající předá, kupujícímu veškeré listiny vztahující se • k pohledávkám
sp llcr a-ným v čl. VI. této smlouvy a k závazkům specifikovaným v čl. VII. této
smlouvy a kupující tyto listiny převezme.

12. Z prodávajícího na kupujícího přecházejí všechna práva vyplývající z průmyslového
n j-kjéhQi uševmho vlastnictví, jež se týkají podnikatelské Činnosti prodávané části
závodu.

13. Z prodávajícího na kupujícího přechází veškerá jiná dokumentace než ta uvedena výše a
která se vztahuje k převáděné části závodu.

14. PriíQSÝíiýíEŤ ředá kupujícímu podklady a statistiky, které předal, nebo měl předat
Českému telekomunikačnímu úřadu. .

15. Prodáyající předá kupujícímu záznamy o provozu v rozsahu odst. 3) píšrii. a),' e) a-f)' §2
vý@tišký ňSÍ72012 Sb. Za- účelem možnosti předání údajů formou výpisu , datové
komunikace dle odst 5) §3 vyhlášky č. 357/2012 Sb. a to za historické období splňující
odst. 3) §97 zákona č. 127/2005 Sb. i . .•

16. Smluvní strany se zavazují nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne předání příslušné
geografické oblasti sepsat o předání a převzetí této části závodu zápis o předám části
závodu podepsaný oběma smluvními stranami.

17. Ukáže-li se v budoucnu, že v souvislosti s předáním a převzetím části závodu došlo
k opomenutí předám kterékoli její složky (věci, dokumentace apod. ) nebo v případě, že
tuto složku nebude možné předat a převzít z technického nebo jiného .objektivního
důvodu, zavazuje se prodávající tuto složku části závodu předat dodatečně bez
zbytečného odkladu poté, co se o takovém opomenutí dozví, případně bez zbytečného
odkladu po odpadnutí důvodu nepředání.

18. Spolu s částí závodu se nepřevádí obchodní firma prodávajícího WSCnet s.r.o., avšak
kupující je  oprávněn zejména’ ve své korespondenci uvádět, že převzal část závodu od
prodávajícího a navazuje na jeho tradici.

1. Kupující se zavazuje- zaplatit prodávajícímu za prodej části závodu kupní cenu ve výši
(dále též kupní cena). Kupní cena ze zákona nepodléhá DPH. Tato část

kupní ceny byla stanovéna- dohodou prodávajícího a kupujícího jako ÍHBHHB
násobek měsíčního poplatku .zákazníka, prodávajícího s propočtem na’ celkový počet
zákazníků prodávajícího .uvedený v Příloze č. 3.

2. Prodávající a kupující se dohodli o zaplacení kupní ceny takto:

5/10



a) . Částka kupní ceny uvedená v „odst.l. tohoto článku bude složena na jistotní účet
4211050911/6800 vedený u banky .Sberbank CŽ, a.s.

b) První splátka odpovídající 30% kápni ceny (tj. částka ve výši MHMBí) bude z
úctu uvedeného v bodě a) tohoto článku převedena na bankovní účet prodávajícího
do 10 dnů od podpisu této smloúvy jejíž součástí jsou přílohy uvedené v článku III. -
vil.  _■■■■ • •

c) Druhá splátka odpovídající 10% kupní ceny (tj. částka ve výšiflBHBMfr) bude
převedena na bankovní účet prodávajícího do 5 dnů od splnění odst.1’6. čl. Vlil, této
smlouvy pro geografické oblasti poskytování služeb Oskava, Uničov, Litovel.

d) Třetí splátka odpovídající 10% kúpňí cěný (tj. částka ve výši HHH E) bude
převedena na bankovní účet prodávajícího do 5 dnů o'd splnění odst.16. či. VIII. této
smlouvy pro geografické oblastí poskytování služeb Chropyně, Přerov.

e) Čtvrtá splátka odpovídající 10% kupní ceny (tj. částka ve výši bude
převedena na bankovní účet prodávajícího do 5 dnů od splnění odst.16. čl. VIII. této
smlouvy pro geografické oblasti ‘poskytování služeb Šternberk, Senice na Hané,
Pohořany.

f) Pátá splátka odpovídající 10% -kupní ceny (tj. částka ve výši HHH B) bude
převedena na bankovní účet prodávajícího do 5 dnů od splnění odst.16. čl. VIII. této
smlouvy pro geografické oblasti poskytování služeb Olomouc - část 1 .

g) Šestá splátka. odpovídající 10% kupní ceny (tj. částka ve výšiMHHHl H? bude
převedena na bankovní účet prodávajícího do 5 dnů od splnění odst.16. čl. VHI. této
smlouvy' pro geografické oblasti poskytování služeb Olomouc - část 2.

h) Poslední, sedmá splátka, která bude ve výši doplacení zbytku kupní ceny, bude
převedena na bankovní účet prodávajícího do 6 měsíců od kompletního předání části
závodu, převáděné dle této smlouvy. Od této splátky mohou být odečteny slevy
vyčíslené dle této smlouvy a slevy za chybějící zákazníky'.

3. Po splnění závazků z této smlouvy prodávajícím budou uvolněny Části kupní ceny dle
odstavce 2., bodu b), c), ,d). e), f), g), h) tohoto článku z účtu, uvedeného v odstavci 2.,
bodu a) tohoto -článku.. a odeslány -na bankovní -účet prodávajícího - č. účtu:
285564060/5500(VS:26974487 ). . ' . .'

4. Seznam zákazníků je uveden v Příloze č. 3 této smlouvy. Sleva zá chybějícího zákazníka
dle bodu 2., písmene h) tohoto článku bude uplatněna v případě.výpovědi většího počtu
zákazníků, pppř. výpovědi většího počtu .zákazníků v .příslušné .geografické oblasti, do 6
měsíců od kompletního předání části závodu a tito zákazníci, nebudou nahrazeni nově
příchozími. Větším počtem se rozumí více jak 20 % zákazníků, .slevou se rozumí &
měsíčních poplatků zákazníka.

5. Za chybějícího zákazníka se pro účely odstavce’1 4. výše přitom nepovažuje ten zákazník,
u kterého dojde ve lhůtěr- šesti měsíců ode dne účinnosti této smlouvy k tomu, že
jednostranně, .popř.-ná .základě -dohody s -kupujícím ukončil = snfioúfMBSJjSWiíýlování

jjfřĚ jžej . ektronických- komunikací z .těchto důvodů: .. •

a) kupující mu neposkytoval službu’ ýStíěc,- ,nebo ji poskytoval v .nižší kvalitě než
prodávající predé dnem účinnosti’ tétosmloúvy,

,6/10



' -?rÝ;'-- í ■ :
o

■Pí$- fi. zvysii cenu-sii oyy . . .... ..
Kr ý .  , c);:- zákazník uzavřel účastnickou smlouvu se společností Sprintel s.r.o., nebo jinou
f ífi' . : ■ -společností majetkově ' č i  'jinak' propojenou se společností Sprintel s.r.o. (tj.

„společnosti u 'nichž, je majitel' či jednatel v nějaké' vazbě na majitele či jednatele
. • ' ' společnosti Sprintel s.r.o.) ná jinou telekomunikační službu.

V případě nesplnění povinností uvedených dle čl. IH. této smlouvy, ze strany
prodávajícího, je kupující oprávněn požadovat dodatečnou slevu z kupní ceny. Kupní

-*i,W
í'. *•»'. '.

‘••.vv" v *
’ L'Z>

6.

cena se sníží měsíčního poplatku bez DPH za každého zákazníka,
kterému je  služba poskytována prostřednictvím vysílacího bodu, který je umístěn
a provozován v místě, na- které prodávající -nezprostředkoval sjednání písemné nájemní
smlouvy ve prospěch kupujícího. Výčet míst je uveden v Příloze č. 2. této smlouvy.

7. Druhou částí kupní ceny jsou pohledávky ke dni účinnosti smlouvy ve výši z
nezaplacených faktur za poskytnuté služby ve 2. čtvrtletí 2016. Tato část kupní ceny
bude hrazena prodávajícímu na jeho účet uvedený v odst. 3 tohoto článku přímo z účtu
kupujícího č: 2106333072/2700 a to po částech,- jak budou pohledávky hrazeny
zákazníky.

X.

1. Prodávající prohlašuje, že výše kupní ceny uvedená v čl. IX. této smlouvy- je' 'stanovena
s ohledem na určitou kvalitu telekomunikační sítě, která j e popsána -a jej íž parametry
(zejména rychlost, počet zákazníků) prodávající deklaroval kupujícímu a kupujícímu-,
nevznikne pro zachování spolehlivého provozu a zachování parametrů přípojek náklad
vyšší než přiměřeně vynaložený do údržby telekomunikační sítě. ■ . ,

2. V případě, že v průběhu období 6 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy, dojde ke ztrátě
zákazníka uvedeného v Příloze č. 3. této smlouvy či nemožnosti takovému- zákazníkovi
poskytovat telekomunikační službu z důvodu nepravdivých údajů poskytnutých
prodávajícím, má kupující právo na slevu z kupní ceny za každého chybějícího zákazníka
dle odstavce 4. a 6. článku IX. této smlouvy.

„ XI.

1. Prodávající je povinen nejpozději v den podpisu této smlouvy upozornit kupujícího na
všechny vady prodávané části závodu, o kterých ví nebo musí vědět, jinak odpovídá za
škody, kterým bylo možno tímto upozorněním zabránit.

2. V případě, že část závodu vykazuje vady, je kupující oprávněn požadovat slevu z kupní
ceny. . j

3. Prodávající prohlašuje,- že' nudném. známa jakákoli skutečnost, která by mohla změnit
k horšímu současné podmínky. provozování části závodu. Prodávající prohlašuje, že- stav

. prodávané ..části závodu plně odpovídá stavu popsanému v této smlouvě a že jé ve stavu
způsobilém pro provozování.

4. Smluvní strany se' zavazuj í/žéído 30 dnů ode dne účinnosti této. smlouvy provedou
aktualizaci příloh. :V- případě zjištěných změn v údajích uvedených, v- jednotlivých
přílohách upraví písemným.dódatkem výši kupní ceny a to zejména s ohledem na změny

7/10



tykající se závazků a pohledávek prodávajícího existujících ke dni účinnosti této smlouvy
a výši záloh na úhradu nájemného a souvisejících služeb ke dni účinnosti této smlouvy.

5. Zjistí-li se po podpisu této smlouvy, že některé .majetkové hodnoty, věci, práva, které
slouží nebo svojí povahou mají výlučně sloužit provozování části závodu a existují ke
dni podpisu této smlouvy, nebyly výslovně zahrnuty do části závodu podle této smlouvy,
sjednávají smluvní strany, že i tento majetek přechází na základě této smlouvy do
vlastnictví kupujícího, a tb v rámci sjednané kupní ceny.

míxn.<
1 .. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou maximální součinnost potřebnou k

tomu, aby byly řádně a včas učiněna všechna právní jednání a opatření, uzavřeny
5?SííÁýšéčhny nové nájemní smlouvy, získány veškeré souhlasy, stanoviska, povolení a

rozhodnutí, jež jsou nutné a nezbytné k dosažení účelu této smlouvy. Rovněž jsou
povinny ke vzájemnému poskytování informací. Za splnění těchto součinností nenáleží
žádné ze stran žádná odměna ani úhrada žádných hotových výdajů.

2. Prodávající se zavazuje, že pokud po dni účinnosti této smlouvy obdrží jakékoliv
oznámení, korespondenci, informaci, objednávky či dotazy vztahující se k části závodu,
neprodleně je doručí kupujícímu.

3. Smluvní strany se zavazují, že si po dni účinnosti této smlouvy a bez další úplaty
vzájemně poskytnou veškeré listiny, dokumenty a smlouvy a učiní veškeré další kroky,
které druhá smluvní strana bude důvodně požadovat, nebo které mohou být požadovány
jakýmkoliv. státním orgánem či třetími osobami, které souvisejí s částí závodu a které
ještě nebyly poskytnuty.

4. Po dni účinnosti této smlouvy není prodávající oprávněn jakkoliv nakládat s údaji svých
zákazníků (tj. zákazníků uvedených .v  Příloze č. 3 této smlouvy), nebo je jakkoliv

■ .využívat kromě případů, kdy jsou plněny povinnosti na základě této smlouvy . Zejména
není oprávněn předávat údaje z této databáze zákazníků třetím osobám ani je jinak šířit
nebo je využívat pro svůj prospěch. Poruší-li prodávající toto ustanovení je kupující
oprávněn požadovat a prodávající povoněn kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši
500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení. Tím není
dotčen nárok na náhradu škody v plném rozsahu.

xin.
1. Prodávající prohlašuje že mů není . známo, že by bylo proti prodávajícímu zahájeno

insolvenční řízení a zahájení lakóvélió 'řízení ani nehrozí. Vůči prodávajícímu nebyl
. podán návrh na nařízení exekuce ápódání.takového návrhů ani nehrozí.

2. Prodávající vedl část závodu v souladu s příslušnými zákony a předpisy, a ve vztahu
/ k části závodu nemá žádné 'Závazky. z protiprávních aktů, způsobené jím nebo osobami,

za které odpovúdá,. přede rdhém--přeýódu. V opačném případě kupující tyto závazky
nepřebírá. .• .

3. Prodávající prohlašuje;' že. je .vlastníkem Telekomunikační, sítě, veškerého zařízení a
ostatních věcí .převáděných podleůéto. smlouvy a tyto ‘jsOuprošté jakýchkoli zástavních
práv či jiných .zatí JJ pgďimj-byfy řádně .udržovány u provozovány a
odpovídají příšlušhýmhezpečnpštním.>pfá.ýidiům.a platným normám.

8/10



S prodávanou částí závodu se nepřevádí činnost zaměstnavatele, nepřevádí se žádni
zaměstnanci. Prodávající prohlašuje, že z prodávajícího na kupujícího tak. nepřechází
žádná práva ani povinnosti z pracovněprávních vztahů.

Prodávající předal kupujícímu ' úplný seznam všech existujících, podmíněných
i budoucích závazků přecházejících na kupujícího s převáděnou částí závodu a neexistují
žádné přecházející závazky mimo tento seznam.

Prodávající není účastníkem žádného soudního sporu, rozhodčího řízení, správního nebo
jiného řízení nebo šetření vedeného státním orgánem, které by se týkalo části závodu a o
němž by nebyl kupující řádně informován. Prodávající prohlašuje, že žádné takové
záležitosti nejsou probíhající nebo hrozící a není si vědom žádné okolnosti, která, by
pravděpodobně vedla ke vzniku takové záležitosti. Prodávající nevede žádné jiné spory
se svými zákazníky a ani si není vědom že by jiný spor hrozil.

Dispozice prodávajícího s částí závodu není a do dne účinnosti smlouvy nebude žádným
způsobem omezena. Část závodu ani žádná z jejich složek není' předmětem zástavy,
nájmu, .ujednání o budoucím převodu na třetí osobu nebo jinak zatížena právem třetí
osoby.
V případě porušení této smlouvy kteroukoli ze smluvních stran odpovídá příslušná
smluvní strana druhé smluvní straně za škodu tím způsobenou.
Pokud nebude zaplacena splátka dle Č1.IX, odst 2, bod b) do 30 dnů od podpisu téťo
smlouvy a prodávající splnil všechny náležitosti pro vyplacení této splátky' má
prodávající právo odstoupit od této smlouvy. Zaplacením se rozumí připsání splátky na
účet prodávajícího uvedený v bodě 3, čl. IX.

XIV.

Prodávající a kupující se dohodli na této konkurenční doložce:
1 •. • • .

Prodávající a jeho statutární zástupce a společník nesmí po dobu 2 (dvou) let -od
podpisu této smlouvy na území Olomouckého kraje, Jihomoravského kraje, a
Zlínského kraje vykonávat na vlastní nebo cizí účet činnost, která je specifikovaná
v čí. I. této smlouvy nebo jinou činnost, která by měla soutěžní povahu vůči podnikáni
kupujícího v nabývané části závodu.

Porušení konkurenční doložky je sjednáno pod sankcí smluvní pokuty' vé výši kupní
ceny, kterou je prodávající povinen pro případ porušení tohoto konkurenčního’ ujednání
zaplatit kupujícímu.

XV.
Kupující se zavazuje do 5 dnů od podpisu této smlouvy uložit tuto smlouvu o prodeji
části závodu do sbírky listin, kterou vede rejstříkový soud (ve smlouvě bude zatmaven
údaj o výši kupní ceny a jednotlivých splátkách a'terminech). Kupující nabývá vlastnické
právo k části závodu jako celku zveřejněním údaje, že uložil tuto smlouvu o prodeji části
závodu do sbírky listin, kterou vede rejstříkový soud.

Prodávající bude ve lhůtě bez zbytečného odkladu informovat všechny svoje dodavatele,
partnery a příslušné orgány veřejné správy o prodeji části závodu (tj. oznámí jim, že. část
závodu prodal a komu). . .

9/10



3. Prodávající se zavazuje do 5 dnů od podpisu této smlouvy navrhnout zápis. doplňující
skutečnosti zapisované do obchodního rejstříku, a to údaje o tom, že byla převedena část
závodu na základě této smlouvy o prodeji Části závodu.

' XVI.

1. Prodávající a kupující se dohodli, že pohledávku prodávajícího za kupujícím z kupní
'ceny z této smlouvy není prodávající oprávněn postoupit žádnému jinému subjektu.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní .vyplývající
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

3. ’ Pokud se některé ustanovení, této smlouvy stane neúčinným, neplatným ‘nebo
neproveditelným nebo pokud tato smlouva některé situace nepopisuje, není -tím dotčena
účinnost, platnost, proveditelnost Ostatních ustanovení této smlouvy'. Namísto
neúčinného, neplatného nebo -neproveditelného ustanovení musíxbýt sjednáno takové
ustanovení, které nejblíže odpovídá smyslu a účelu neúčinného, neplatného,
neproveditelného ustanovení. V případě, žé smlouva některé situace nepopisuje; musí být
sjednáno takové ustanovení, které bude nejvíce odpovídat tomu, co by smluvní strany
sjednaly, kdyby tylo okolnosti vzaly v úvahu již při uzavírání této smlouvy.

4. Jakákoli Příloha uvedená v textu této smlouvy jé nedílnou součástí této smlouvy'.

5. Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že jediný společník prodávajícího pan Petr Vrbičky,
nar. 25.05.1978, rozhodl v působnosti valné hromady prodávajícího o schválení prodeje
části závodu (schválil tuto smlouvu o prodeji části závodu), a to před podpisem této
smlouvy.

• Kupující prohlašuje a potvrzuje, že valná hromada kupujícího .schválila koupi části
závodu (schválila tuto smlouvu o prodeji části závodu), a to před podpisem této smlouvy .

7. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou podepsanou oběma stranami
této smlouvy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uvedeným v čl. II. odst. 1. této smlouvy. Nabytí vlastnického práva
kupujícím k převáděné části závodu řeší či. XV. odst. 1. této smlouvy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, pro každou ze stran smlomy
jsou určena 2 (dvě) vyhotovení.

10. Účastnící tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Prostějově dne: 24.03.2016

. .  d ................
WinSoft Company, s.r.o.
Petr Vrbicky/jednatel
( útednč ovčřený podpis)

Sprintel s.r.o.
Ing. JiřLSvozil; jednatel
(ůfediíĚ ověřený podpis)

10/10



Ověření - iegalizace

jehož totožnost byla prokázána platným
úředním průkazem, tuto íistinu přede mnoujehož totožnost byla prokázána platným <.

úředním průkazem, tuto listinu přede mnou

■ dne

notářská tdjemfr
nevěrná ndáfKou

JUPr Lnr* fc n t / \

Ověřovací doložka pro vidiaaci
Podle ověřovací knihy posty: Olomouc 9

Tato úplná kopie, obsahující, 11 stran souhlasí doslovně
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je
prvopis, obsahující 11 stran. I

Listina, z niž je vidinovaná listina pořízena, neobsahuj
viditelný zajištovací prvek, jenž je součástí obs'ahu pr
významu této listiny.

Olomouc ,9 dne 06.04.2016
čajanová Pavla

Por.č: 77900-0135-0137

P/dpis,



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 1 z

Sbírka listin

WinSoft Company, s.r.o.

Základní identifikační údaje

Spisová značka: C 22279 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Obchodní jméno: WinSoft Company, s.r.o.

Identifikační číslo: 258 55 441

Adresa

Sídlo společnosti:

Listina

Olomouc, Ladova 389/10, PSČ 77200

Značka: C 22279/SL30/KSOS

Typ: smlouva o prodeji/převodu

Kdy vznikla: 24.3.2016

Kdy měla být založena:

Kdy došla: 6.4.2016

Kdy byla založena:

Obsah

22.4.2016

PDF podoba: 741 kB (počet stran: 12)

ittps://or.justice.cz/ias/ui/vypis-sl-detail?dokument=43437560&subjektld=57419&spis=838718 19.7.2016




